重庆市农业机械化技术推广总站
关于举办全市农业机械化生产经营主体交流座谈会的通知

各区县农机推广机构：
为了加强农机服务体系建设，大力发展农机社会化服务，提高农业生产能力和作业水平，扩大农机服务范围和规模。经研究，决定近期分片区组织召开“农业机械化生产经营主体交流座谈会"现将有关事项通知如下。
一、会议时间及地点
第一期：2020年11月5日上午11:00前报到；下午座谈研讨交流，11月6日上午返程。
会议地点：维纳斯皇家酒店（万州店） 地址：重庆市万州区太白路218号，前台电话：023-87662666。
第二期：2020年11月10日上午11:00前报到；下午座谈研讨交流，11月11日上午返程。
会议地点：中科·金冠大酒店 地址：重庆市黔江区三台山路589号，前台电话：023-64786666。
第三期：2020年11月12日上午11:00前报到；下午座谈研讨交流，11月13日上午返程。
会议地点：亚朵酒店 地址：重庆市永川区兴龙大道123号8号楼，前台电话：023-49355999。
二、参会人员及要求
区县近年来新成立的农机经营服务主体（3-5个负责人）参加，各区县农机推广机构负责人带队参加交流座谈会。并请各位参会人员准备5分钟交流材料以便会议交流。
第一期：1、万州  2、云阳 3、开州 4、巫山 5、巫溪 6、丰都 7、忠县 8、长寿 9、垫江 10、梁平 11、奉节
第二期：1、黔江 2、酉阳 3、秀山 4、彭水 5、武隆 6、涪陵 7、城口 8、南川 9、綦江
[bookmark: _GoBack]第三期：1、永川 2、荣昌 3、大足 4、江津 5、巴南、 6、璧山、7、铜梁8、潼南、9、合川
三、其他
1、请各相关区县农机推广机构接到通知后尽快组织安排落实，并将会议回执及交流材料（详见附件1）并标注邮件主题为“2020农机类生产经营主体”在10月28日14:00点之前统一发送到电子邮箱。
2、联系人及电话
科教科电话：023-67909951
联系人：胡敏：17729611926     王明明：17783176082
电子邮箱：cqnjzyjd@163.com
3、农机类生产经营主体参会人员回执
重庆市农业机械化技术推广总站
        2020年10月16日
附件1：
2020年农机类生产经营主体参会人员回执
参会期次：                               培训时间：
	序号
	姓 名
	性别
	单位名称
	电话号码

备注：填报时请备注研讨会期数。